
インターネットで予約
市ホームページから予約できます
トップページ「緊急情報」内
「久喜市コロナワクチン接種予約フォーム」
からお手続きください。
https://area34.smp.ne.jp/area/switch/
00002G0006FFJ9ce6G/resLoginSwitching

※ 接種予約を行うまでにログイン登録が必要です。詳
しくは接種券（クーポン券）に同封されている案内
通知をご覧ください。

電話で予約
久喜市コロナワクチンコールセンター
TEL 0480-22-5670（コロナゼロ）
９時～17時（月～金曜日、祝日を除く）

市民のみなさまへ
　本市における新型コロナウイルスワクチンにつきましては、３月中旬から市内の医療従事者を対象に接種を
開始し、医療従事者の次には、一般の方のうち65歳以上の高齢者に向け、優先接種を実施していく予定です。
一方で、国から配分されるワクチンの初回の供給量が限られており、その後の供給量も不透明であります。こ
うした状況を鑑み、久喜市では、65歳以上のうち重症化リスクの高い年齢の方からワクチン接種に必要なクー
ポン券を発送し、初めに85歳以上の方の集団接種受付を５月10日から開始することといたしました。今後、
ワクチン供給が十分となった際には、個別接種につきましても段階的に開始する予定です。しばらくの間、予
約がとりにくいなど市民のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、安心してワクチン接種ができるよう、
オール久喜体制で万全を期してまいります。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

久喜市長 梅田　修一

新型コロナウイルス感染症の
ワクチン接種について※ 令和３年４月 14日現在の情報です。

　 最新の情報については、市ホームペー
ジ等でお知らせいたします。

5月10日㈪ ９時～

5月16日㈰

集団接種 

接種開始

8585歳以上の方歳以上の方

予約開始

※ 個別接種については、集団接種がある程度進んだ段
階で、ワクチンの供給状況に応じて開始時期を決定し
ます。決定次第、市ホームページ等でお知らせします。

8484歳以下の方歳以下の方
ワクチンの供給状況に応じて、接種券（クーポン券）を
年齢の高い方から段階的に順次発送いたします。発送時
期が決定次第、市ホームページ等でお知らせします。

※ お電話の際は、お手元に接種券（クーポン券）をご用意
ください。記載されている予約受付 ID とパスワードの
情報が必要となります。

聴覚障がいの方など、電話が困難な方は、
FAX 0480-53-6237（様式自由）もご利用い
ただけます。
※氏名、予約受付 ID、FAX番号をご記入ください。

※令和４年３月31日時点の年齢

 新型コロナウイルスワクチン対策課 新型コロナウイルスワクチン対策課

※４月26日㈪に接種券（クーポン券）を発送済み

インターネットで予約

広報くき　2021（令和３年）.5 特4




